
 1

  Uchwała Nr 587/22 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 
W uchwale Nr XLVI/245/21 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu 
Obornickiego Nr XLVII/249/22 z dnia 27 stycznia 2022 r., Nr XLVIII/255/22 z dnia 
24 lutego 2022 r., Nr XLIX/257/22 z dnia 22 marca 2022 r., Nr LI/267/22 z dnia 
14 kwietnia 2022 r., Nr LII/268/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r., Nr LIII/285/22 z dnia 
26 maja 2022 r., Nr LIV/293/22z dnia 13 czerwca 2022 r., Nr LVI/298/22 z dnia 
30 czerwca 2022 r., LVII/303/22 z dnia 25 lipca 2022 r., Nr LVIII/305/22 z dnia 
10 sierpnia 2022 r., Nr LIX/309/22 z dnia 25 sierpnia 2022 r., Nr LX/315/22 z dnia 
29 września 2022 r., LXI/319/22 z dnia 27 października 2022 r., Nr LXII/324/22 z dnia 
24 listopada 2022 r., Nr LXIII/327/22 z dnia 7 grudnia 2022 r., LXIV/328/22 z dnia 
29 grudnia 2022 r. oraz Uchwałami Zarządu Nr 444/22 z dnia 1 lutego 2022 r., 
Nr 451/22 z dnia 3 marca 2022 r., Nr 473/22 z dnia 31 marca 2022 r., Nr 477/22 
z dnia 15 kwietnia 2022 r., Nr 481/22 z dnia 5 maja 2022 r., Nr 489/22 z dnia 
31 maja 2022 r., Nr 493/22 z dnia 15 czerwca 2022 r., Nr 512/22 z dnia 8 lipca 2022 
r., Nr 515/22 z dnia 21 lipca 2022 r., Nr 518/22 z dnia 29 lipca 2022 r., Nr 531/22 
z dnia 31 sierpnia 2022 r., Nr 543/22 z dnia 30 września 2022 r., Nr 547/22 z dnia 
18 października 2022 r., Nr 555/22 z dnia 28 października 2022 r., Nr 571/22 z dnia 
29 listopada 2022 r., Nr 579/22 z dnia 15 grudnia 2022 r.  wprowadza się poniższe 
zmiany: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zmniejszając 
je o 51.492,00 zł, w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 
2022 będą wynosiły 85 906 489,88 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         71.663.579,59 zł 
- dochody majątkowe w kwocie    14.242.910,29 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zmniejszając je o 51.492,00 zł, w związku z czym dochody te po zmianach 
będą wynosiły 8 880 588,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 

§ 3 



 2

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zmniejszając 
je o 51.492,00 zł, w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 
2022 będą wynosiły 84 864 785,03 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       67.078.791,87 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie     17.785.993,16 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zmniejszając je o 51.492,00  zł, w związku z czym wydatki te po zmianach 
będą wynosiły 8 880 588,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Uzasadnienie 
 
 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 30 grudnia 2022 r. znak: 
FB I.3111.542.2022.14 poinformował Starostę o zmniejszeniu dotacji 
w rozdziałach: 
 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  – o kwotę 

49.192,00 zł, 
 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii  – o kwotę 2.300,00 zł. 

Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 
 


